
KELIONĖS APRAŠYMAS
Poilsis Alikantėje

2025-05-17

Viešbučio aprašymas

Šis 3* B&B Hotel Alicante viešbutis įsikūręs prie pat jūros, maždaug 4 km nuo miesto centro. Viešbutyje rasite 120 kambarių į
kuriuos galėsite pakilt liftu. 
Oro kondicionierius ir individualiai reguliuojamas šildymas užtikrina, kad kambariuose būtų palaikoma komfortiška temperatūra.
Visuose kambariuose yra kiliminė danga, dvigulė lova. Galima užsisakyti papildomą lovą. Numeryje yra mini baras. Kambaryje
svečiai ras arbatos ir kavos ruošimo aparatūrą. Tiesioginio ryšio telefonas, palydovinius ir (arba) kabelinius kanalus rodantis
televizorius, radijas ir belaidis internetas - visa, kas būtina patogiam poilsiui. Vonios kambariuose yra plaukų džiovintuvas, dušas
ir vonia. Taip pat yra neįgaliesiems pritaikytų kambarių su vonios kambariais, pritaikytais neįgaliųjų vežimėliams. 
Apgyvendinimo įstaigoje veikia kavinė ir baras.
Oro uostas: 5 km
Centras: 4 km
Paplūdimys: 2.5 km
Viešasis transportas: 200 m
Traukinių stotis: 4 km
Uostas: 4 km
Prieplauka: 8 km
Parodų centras: 5 km

   

    

Skrydžių laikai
Kaunas 12:50 - Alikantė 15:50;
Alikantė 16:25 - Kaunas 21:10.
Skrydžių laikai gali keistis priklausomai nuo skrydžius vykdančios bendrovės ir kitų veiksnių. Patikslinta informacija bus suteikta
artėjant kelionei.

Oro uostai ir viešasis transportas Alikantėje – kaip pasiekti miesto centrą?
Alikantę gerai aptarnauja traukiniai, tramvajai ir autobusai, todėl keliauti po miestą ir keliauti kažkur toliau yra gana paprasta.
Tačiau jei nemėgstate keliauti viešuoju transportu gali lengvai išsinuomoti automobilį.
Autobusai: Alikantės miesto ir priemiesčių autobusų maršrutai leidžia lengvai pasiekti tiek miesto centrą, tiek aplinkinius
regionus. Daug autobusų stočių yra netoli pagrindinių turistinių vietų.
Tramvajus: Alikantė turi tramvajaus liniją, kuri jungia miesto centrą su tolimais paplūdimiais ir kai kuriais kitais rajonais, kaip
Playa de San Juan ir El Campello. Tramvajus yra greitas ir patogus būdas pasiekti tolimesnes vietas.
Alikantės oro uostas yra įsikūręs vos už 9 km nuo miesto centro. Jį galima pasiekti autobusu, kuris važiuoja kas valandą. Bilietus
galima įsigyti iš vairuotojo, mokant grynaisiais. Jų kaina - apie 3 €. Miesto autobusai Alikantėje kainuoja 1-2 €. Jie važinėja nuo
6:30 iki 23:00. Galite įsigyti ir kortelę, su kuria galėsite keliauti 10 kartų. Jos kaina apie 7 € ir 2 € už kortelę. Kortelę, prireikus,
galėsite papildyti. Jeigu norite keliauti patogiau ir greičiau, galite naudotis ir taksi paslaugomis.

Lankytinos vietos
Santa Bárbara pilis – įspūdinga tvirtovė ant Benakantilio kalno, pastatyta IX a. Iš čia atsiveria nuostabūs vaizdai į miestą ir
jūrą. Į pilį galima patekti pėsčiomis, automobiliu arba liftu iš Postiguet paplūdimio pusės.
Lucentum – senovinio romėnų miesto liekanos Albuferetos rajone, kur galima pamatyti forumo, pirties ir miesto sienų
fragmentus.
Basílica de Santa María – seniausia bažnyčia mieste, pastatyta XIV–XVI a. gotikiniu stiliumi, išsiskirianti savo istorija ir
architektūra.
Barrio de Santa Cruz – senamiestis su siaurais, baltais namais ir spalvingomis gėlėmis, įsikūręs Benakantilio kalno šlaite. Tai
puiki vieta pasivaikščioti ir pajusti autentišką miesto atmosferą.
Explanada de España – garsioji promenada su mozaikinėmis grindimis, apsodinta palmėmis, puiki vieta vakariniam
pasivaikščiojimui prie jūros.

Įdomūs faktai
Alikantės vardas kilo iš arabų kalbos „Al-Laqant“, kuris yra senovės romėniško miesto Lucentum („šviesos miestas“) versija. Tai
atspindi miesto ilgą ir įvairiapusę istoriją – nuo iberų ir romėnų iki maurų laikų.

                                                puslapis 1 / 2https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/poilsis-alikanteje

https://www.hotelston.com/hotels/description.jsf?hotel=50231038
https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/poilsis-alikanteje


KELIONĖS APRAŠYMAS
Poilsis Alikantėje

2025-05-17
Alicante mėgaujasi daugiau nei 300 saulėtų dienų per metus, todėl tai yra viena saulėčiausių vietų visame žemyne. Tai daro
miestą itin patrauklų turistams visus metus.
Retas didmiestis gali pasigirti tokiu patogumu – Playa del Postiguet yra visai šalia miesto centro ir Santa Bárbara pilies, todėl
galima mėgautis paplūdimiu net ir pietų pertraukos metu!
Netoli Alikantės esantis Torrevieja miestas garsėja savo druskos ežerais. Šiame regione išgaunama daug druskos, kuri
eksportuojama visame pasaulyje – netgi naudojama kelių barstymui Skandinavijoje!

Maistas
Alicante garsėja savo turtinga Viduržemio jūros regiono virtuve, kurioje dominuoja ryžių patiekalai, šviežios jūros gėrybės ir
vietiniai desertai. Štai keletas būtinų paragauti patiekalų:
Arroz a banda – tradicinis žvejų patiekalas, kuriame ryžiai verdami žuvies sultinyje, o jūros gėrybės patiekiamos atskirai. Dažnai
patiekiamas su aioli padažu;
Mojama de atún – sūdyta ir džiovinta tuno filė, patiekiama plonais griežinėliais su alyvuogių aliejumi;
Coca de mollitas – saldus ar sūrus pyragas su trupiniais, dažnai randamas vietinėse kepyklose;
Pan con tomate y alioli – skrudinta duona su trintais pomidorais ir česnakiniu aioli padažu.

Pastabos
- Nurodyta kaina yra asmeniui. Pasiūlymas galioja tik užsakant dvivietį kambarį (2 suaugusiems asmenims). Esant kitiems
pageidavimams prašome kreiptis į agentūrą;
- Aviabilietai po išpirkimo negrąžinami. Keitimas už papildomą mokestį. Dėl išsamesnės informacijos teirautis pas kelionių
agentą prieš kelionės įsigyjimą.
- Kelionės kaina gali keistis priklausomai nuo skrydžio bilietų kainos bei viešbučio kainos pirkimo metu.
- Perkant būtina nurodyti tikslius asmens duomenis (vardas ir pavardė kaip pase), nes klaidų taisymas lėktuvo bilietuose yra
galimas tik už papildomą mokestį.
- Į užsienį galima vykti tik turint galiojantį pasą arba ATK. Asmens dokumentas, kurio galiojimo terminas baigiasi kelionės
metu, laikomas negaliojančiu. Reikalaujama, kad turisto asmens dokumentas galiotų ne trumpiau kaip 6 mėnesius, skaičiuojant
nuo kelionės pabaigos dienos. Asmens dokumentas, kurio galiojimo terminas baigiasi kelionės metu, laikomas negaliojančiu.
-  Pasiūlymų kiekis pagal pateiktas kainas ribotas. Dėl užimtumo lėktuve ir viešbutyje teirautis kelionių agento
prieš įsigyjant kelionę.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                puslapis 2 / 2https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/poilsis-alikanteje

http://www.tcpdf.org
https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/poilsis-alikanteje

